
 
 

Strategi 
Gældende 2024 – 2028 

Mission 
Horsens Orienteringsklubs formål er at fremme orienteringssporten på elite- og breddeniveau og 
at bidrage l den fysiske ak vitet i Horsens-området. 
 

Vision 
Horsens Orienteringsklub lbyder orienteringsidræt l individuelle og familier. Gennem klubbens 
ak viteter kan børn, unge og voksne dyrke orientering, som en ak vitet for hjerne og hjerte, i 
naturen, året rundt. 
 

Mål 
Horsens Orienteringsklub vil 

 være et a rak vt lbud fra mo on l eliteplan, 
 øge antal medlemmer l 300 i perioden, 
 l stadighed være i orienteringssportens øverste division og deltage i landsfinalen. 

 
For at nå de mål skal vi: 

 løbende ltrække og engagere medlemmer, 
 skabe rammerne for at medlemmerne udvikler sig sportsligt indenfor orientering, 
 udbygge og udvikle klubbens sociale liv ved at prioritere fælles ture og arrangementer, 
 uddanne og udvikle nye og flere trænere og ledere, 
 styrke strukturen l frivilligheden i klubben, 
 stø e talentudvikling med henblik på kvalifika on l orienteringslandshold inden for alle 

aldersklasser og discipliner under Dansk Orienterings-Forbund, 
 bevare og styrke klubbens økonomiske fundament, 
 sikre grundlaget for idræ ens udøvelse i form af orienteringskort, skovadgang og materiel, 
 bevare klubhuset, som centrum for klubbens sociale liv. 

 

Værdigrundlag 
 
Udvikling – fællesskab – kvalitet 
 
Udvikling – vi søger udvikling på tværs af alder og erfaring, for børn, unge, gamle og dem midt i 
mellem og for familier, på tværs af erfaring fra nybegynder l landshold. Sam dig søger vi 
organisatorisk udvikling for klubben. 
 
Fællesskab – Orientering er en sport for livet, og alle skal føle sig velkommen i Horsens OK. I 
fællesskab bidrager vi l at arrangere klubbens mange ak viteter, herunder orienteringsstævner 
for hinanden, andre klubber og for alle interesserede. 
 
Kvalitet - Hvis det er værd at gøre, er det værd at gøre godt.  
Vi har et stort ak vitets lbud, men går ikke på kompromis med kvaliteten. 


